60806,

gm:w apt. 140204 CARBON

Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

Ina asTomobunsa Kia Cerato’16 3agHue KpenexHblie

OTBEPCTUA YKaAa3aHbl CTpEJIKaMMU.
2 3 4 5 6

10 1T 12 13 14 15 16
Kperuienue nepenHen 4acTu 3aiuThl: Kperuienue 3annen yactu
5 — nacTuHa 3aIUTHI:
4,7 — manOb1 6x15
3’8 — 0oxTeI M6X20 1,2 - mmactiuaa M10 L75 (95X15X3)

6 — mratHeI 601T M6 (BKpYYMBAETCS OCIIE YCTAHOBKHU MBLILHAKA) 9,11 — maiider 10x30
13,15 — mraiiosr 10x30 10,12 — 6oaTer M10x30

14,16 — 6oater M10x25

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coequHennii M10 He 6os1ee 2,5krem, M6 He 6oJiee 1,5kr* m

IIpu ycTaHOBKE Kpeneka U MOHTa)KE 3alllThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHYETCS
HCIIOJIB30BAaThH FDad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



apt. 140204 CARBON

I[JBI YCTaHOBKH IIJIACTUHBI HCO6XOI[HMO
ACMOHTHUPOBATH IBIJIBHUK 11O paaruaToOpOM.

[Inactuna xkpenurcst 6onrtamu M6x20 1Mo kpasim, a B neuibHuKE HEOOXOIUMO clie1aTh 2
mTaTHeIM 6ositoM M6x30 1o eHTpy nocie OoTBepCTUs quaMmeTpoM 25-30 MM, uepes
y MECTO. KOTOpPBIE€ OYJET KPEIUThCS 3aIUTa K

IIJIACTHUHE.

Mecta YCTAHOBKH 3aJHUX erl'IJ'ICHI/If/'I.

BepHYTB IBUIBHUK Ha MCCTO U YCTAHOBHTD 3allIUTY HA aBTOMOOMJIb.




